התנגדות המדינה
לבקשה מתקבלת מנימוקיה.

לא מצאתי כל עיוות דין ביחס להרשעה או ביחס לעונש אשר נגזר על המבקש אל מול חומרת העבירה שיוחסה לו.
המבקש לא העלה כל נימוק המראה כי העבירה לא בוצעה על ידו.

המדובר בעבירת קנס, וגזר הדין כולל ענישה של קנס בלבד.

בנסיבות המתוארות לעיל, אני מחליט לדחות את הבקשה.

ניתנה היום, י' ניסן תשע"ט, 15 אפריל 2019, בהעדר הצדדים.